SỞ XÂY DỰNG BÌNH THUẬN

TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 789/TB-TTKĐ

 Bình Thuận, ngày 30 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm 2022

của Trung tâm Kiểm định xây dựng Bình Thuận

Căn cứ Quyết định số 363/2020/QĐ-SXD ngày 13/11/2020 của Giám đốc Sở Xây

dựng về việc đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức thuộc Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 3002/SXD-VP ngày 21/11/2022 của Sở Xây dựng về việc

đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức năm 2022. Trung tâm Kiểm định xây

dựng Bình Thuận thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức năm 2022 tại đơn vị

như sau:

Số

TT
Họ và tên Xếp loại Ghi chú

1 Phạm Thị Yến Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Nguyễn Bá Đỗ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Cao Thị Ngọc Hân Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Nguyễn Thị Ngọc Anh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Đỗ Văn Thảo Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Hồ Thị Ngọc Hà Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Trịnh Bá Tuấn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Hồ Thị Tuấn Anh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Lê Minh Quang Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10 Phạm Hoàng Vy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Nguyễn Ngô Quế Ny Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Nguyễn Thị Duyên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Nguyễn Thị Thúy Kiều Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2

14 Trịnh Xuân Huy Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

15 Nguyễn Thanh Trúc Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

16 Đặng Thanh Tú Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

17 Nguyễn Phương Thảo Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Nguyễn Quốc Hội Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Võ Thị Hòa Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

20 Huỳnh Thị Thu Lan Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Lê Thị Thanh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

22 Trần Thị Lệ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

23 Nguyễn Hoàng Vũ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

24 Nguyễn Thị Ý Như Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 Lê Vũ Tuân Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 Nguyễn Đình Vân Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27 Nguyễn Minh Chiến Hoàn thành tốt nhiệm vụ

28 Nguyễn Vũ Quý Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

29 Nguyễn Thị Thảo Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

30 Trần Tuấn Linh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

31 Phạm Minh Hùng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

32 Đặng Nhật Minh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

33 Lê Minh Tuấn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

34 Nguyễn Thị Minh Hương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3

35 Cao Minh Sao Hoàn thành tốt nhiệm vụ

36 Đỗ Quốc Toàn Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

37 Lê Huỳnh Hào Hoàn thành tốt nhiệm vụ

38 Trần Vương Long Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

39 Đàm Hoài Phong Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Ghi chú: Riêng 02 trường hợp là thành viên Ban Giám đốc do Sở Xây dựng đánh giá.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các phòng nghiệp vụ;

- Niêm yết tại bảng thông báo của đơn vị;

- Website Sở Xây dựng (đề nghị);

- Lưu: VT, TC.

     KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Tiến Trịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T11:26:17+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Nguyễn Tiến Trịnh<trinhnt@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T11:26:34+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Trung tâm Kiểm định xây dựng<ttkd@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!